
Na temelju članka 16. stavka 1. Zakona o zaštiti od buke ("Narodne novine" broj 20/03) 
i članka 40. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01, 
4/02, 13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst i 8/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 12. srpnja 2007. godine donijelo je  
 

O D L U K U  
o dozvoljenom prekoračenju najviše dopuštene razine buke za noć na otvorenim 

prostorima grada Rijeke na kojima se pružaju ugostiteljske usluge  
 

Članak 1. 
 

 Ovom Odlukom dozvoljava se prekoračenje najviše dopuštene razine buke za noć 
propisane  Zakonom o zaštiti od buke ("Narodne novine" broj 20/03) i Generalnim 
urbanističkim planom Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 7/07) 
na otvorenim prostorima grada Rijeke (ulice, dijelovi ulica i trgovi) na kojima se pružaju 
ugostiteljske usluge i to: 
Adamićeva ulica, Adamićev gat, Bačvarska ulica, Bazarigov prolaz, Frankopanski trg, Gat 
Karoline riječke, Gnambova ulica, Jadranski trg, Jedrarska ulica, Jelačićev trg, Korzo, 
Mljekarski trg, Pavlinski trg, Ribarska ulica, Riva, Scarpina ulica, Ulica Ante Starčevića, Ulica 
Ivana Henckea, sjeverna strana Ulice Ivana Zajca, Ulica Marina Držića, Ulica Matije Gupca, 
Ulica Petra Zrinskog,  dio Ulice Slavka Krautzeka od Frankopanskog trga do kućnog broja 
33A, Splitska ulica, Trg Ivana Koblera, Trg riječke rezolucije, Trg Republike Hrvatske, Trg 111. 
brigade Hrvatske vojske, Trg 128. brigade Hrvatske vojske, Trg Viktora Bubnja, Trg Žabica, 
Trpimirova ulica, Uljarska ulica, Užarska ulica, Veslarska ulica, Zadarska ulica i Zanonova 
ulica. 

 
Članak 2. 

 
Noć je vrijeme od 22,00 do 06,00 sati. 
Prekoračenje najviše dopuštene razine buke za noć na prostorima iz članka 1. ove 

Odluke dozvoljava se do 02,00 sati samo u razdoblju od 1. lipnja do 30. rujna. 
Najviša dozvoljena razina buke na prostorima iz članka 1. ove Odluke iznosi L Aeq,T=15 min 

= 70 dB(A).   
 

Članak 3. 
 

Prekoračenje najviše dopuštene razine buke za noć dozvoljava se na dijelu otvorenog 
prostora iz članka 1. ove Odluke (ugostiteljska terasa) koji se nalazi ispred ugostiteljskog 
objekta koji sukladno posebnom općem aktu Grada Rijeke smije poslovati noću i koji 
ugostiteljsku djelatnost obavlja na tom prostoru. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko – goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/07-01/135 
URBROJ: 2170-01-10-07-2 
Rijeka, 12. srpnja  2007. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 


